PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	06.09.2012
	№
	1120

О включении в реестр и признании

социально ориентированными

некоммерческими организациями

В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                 «О некоммерческих организациях», в соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 09.02.2012 № 154 и решением межведомственной комиссии по взаимодействию с социально ориентированными некоммерческими организациями от 23.08.2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать социально ориентированными следующие некоммерческие организации, действующие на территории Снежинского городского округа:

- Городское отделение Снежинского городского округа Челябинского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (городской Совет ветеранов войны и труда);

- Местную общественную организацию инвалидов Снежинского городского округа Челябинской областной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

- Снежинскую городскую спортивную общественную организацию «Снежинская Федерация парусного спорта»;

- Снежинскую городскую общественную организацию по формированию творческой личности, содействию ее духовному развитию средствами фотоискусства «Снежфото»;

- Снежинскую городскую общественную организацию по формированию социально активной личности, улучшению ее морально-психологического состояния средствами физической культуры и спорта, здорового образа жизни, а также через участие в профилактике социально опасных форм поведения «Русич-центр»;

- Некоммерческое партнерство «Дельфин» для развития водных видов спорта.

2. Комитету экономики администрации внести организации, перечисленные в п. 1, в реестр социально ориентированных некоммерческих организаций.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                          С. В. Кириллова.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

В.В.Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Председатель комитета экономики

В.И.Ахметова

Председатель КУИ

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

комитет экономики  - 1

«Известия…»  - 1

Кириллову С.В.  - 1

Г.Г.Еремеева 32543

консультант администрации

га 1 30.08.12

1163